北京当升材料科技股份有限公司                  关于管理层与核心骨干股权增持计划实施进展的公告

 1

证券代码：300073         证券简称：当升科技        公告编号：2020-062

北京当升材料科技股份有限公司

关于管理层与核心骨干股权增持计划实施进展的公告

北京当升材料科技股份有限公司（以下称“公司”）第四届董事会第十三次

会议和 2020 年第一次临时股东大会审议通过了《公司管理层与核心骨干股权增

持计划（草案）》（以下称“股权增持计划”）。根据中国证监会《关于上市公

司实施员工持股计划试点的指导意见》《深圳证券交易所上市公司信息披露指引

第 4号——员工持股计划》的相关要求，现将公司本次股权增持计划实施进展情

况公告如下：

2020 年 8 月 17 日-9 月 16 日期间，公司股权增持计划未买入公司股份。

截至 2020 年 9月 16 日，公司股权增持计划已通过“长江养老保险股份有限

公司－长江盛世华章集合型团体养老保障管理产品进取增利 6号”以二级市场竞

价方式累计买入公司股票 2,025,800 股，占公司总股本的 0.46%，成交均价约为

26.18 元/股，成交总金额为 53,040,207 元，占本次股权增持计划认购总金额的

72.98%。

公司将按照窗口期的有关规定，视股价情况择机购买公司股票，并及时履行

信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

北京当升材料科技股份有限公司

董事会

2020 年 9 月 16 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。